
 
  

                                               Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

                                       Калужской области 

 

                                    Р Е Ш Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от 22 сентября 2015г.                                                            № 6    

Об объявлении конкурса на замещение  

должности     Главы      администрации  

сельского поселения село Троицкое 

 

Руководствуясь  ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации муниципального образования  сельского поселения село 

Троицкое и Уставом муниципального образования сельское поселение село Троицкое, 

Сельская Дума  Р Е Ш И Л А : 

 

 1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального 

образования сельского поселения село Троицкое. 

2. Установить дату проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования сельского поселения село Троицкое на          

_____________ 2015 года в 14-00 часов, в помещении администрации сельского поселения 

село Троицкое, по адресу: Калужская область Жуковский район с. Троицкое дом №164.  

3. Опубликовать информацию о проведении конкурса на замещение должности главы 

администрации сельского поселения село Троицкое в газете «Жуковский вестник». 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое                                                       З.Г. Сварковских                                                                                                          

 


